(ALIE FIDUCIARIA) - Nos termos do mesmo contrato, objeto do R.2, CICERO FERREIRA
BARBOSA e JO§EFA MARIA FERRE
FIDUCIARIAMENTE o imóvel constante

IRA BARBOSA, já qualificadas acima, na qualidade de'devedores Íiduciante, ALIENOU
da presente para BANCO DO BRADESCO S.A, já qualificada, EM GARANTIA: Valor da

Avaliação: R$ 162,000,00 (cento e sessenta e dois mil reais); íinanciamento concedido pela credona Educiária: R$ 129.000,00 (cento e
vinte e nove com todas as demais cláusulas constantes do conlrato que ora se registra, cuja copia Íica arquivada nesta
Serventia,

reais);

Oficial, que a fiz didtar, conferi e assino;